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Znak sprawy: EZ/224/2022/MW

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) na ,,Dostawy materialéw medycznych wykorzystywanych w zabiegach perfuzji dla potrzeb
oddziatu Kardiochirurgii WszZ w Kielcach ”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach, w celu wypetnienia dyspozycji art. 135 ust. 2 oraz
dziatajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytaf wraz z wyjasnieniami

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kaniul w rozmiarze 14Fr? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 2 do Pakietu nr S

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwoé¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jakosci, prosimy o dopuszczenie kaniul typu TWO STAGE ptaskich , ktére
posiadaja dwa znaczniki wprowadzania kaniuli do serca. Pozostale parametry zgodne z STWZ. Rysunek
kaniuli ponizej. i

FLAT BODY

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 3 do Pakietu nr 7

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwoé¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jako$ci, prosimy o dopuszczenie kaniul do podawania kardiopleginy
wstecznie o dlugosci 31cm i $rednicy balonika 14F — pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 4 do Pakietu nr 10

Dziat Zaméwieri Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl

1



Wojewoddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl

www.wszzkielce.pl

ISO 9001

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwos¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jakosci, prosimy o dopuszczenie kaniul zylnych pojedynczych dla dorostych
PROSTYCH w rozmiarach 28, 32, 36F, dwoch znacznikach wprowadzania oraz pozostalych parametrach
zgodnych z STWZ.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr S do Pakietu nr 12 :

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwo$é zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jakosci, prosimy o dopuszczenie Igly do podawania kardiopleginy
z wentem w rozmiarach 7 oraz 9F. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 6 do Pakietu nr 21

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwoé¢ zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jakosci, prosimy o dopuszczenie kaniul zylnych pojedynczych dla dorostych
ZAGIETYCH w rozmiarach 28, 32, 36F oraz pozostalych parametrach zgodnych z STWZ.

Odpowied?:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 7 do Pakietu nr 25

Ze wzgledu na DOTYCHCZASOWA WSPOLPRACE i mozliwo$¢é zaoferowania produktu
konkurencyjnego o najwyzszej jakosci, prosimy o dopuszczenie wentéw sylikonowych ze sprezynka dla
dorostych w rozmiarze 16F i pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowieds?:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 8 do Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci hemokoncentrator z workiem na filtrat o powierzchni hemofiltra 0,8m2 i
wypehieniu 50ml?

Odpowied?:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 9 do Pakietu nr 8 .

Czy Zamawiajacy dopusci hemokoncentrator z workiem na filtrat o powierzchni hemofiltra 0,3m2 i
wypeieniu 32ml?

Odpowieds:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10 do Pakietu nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci hemokoncentratory, zgodnie z zataczonym schematem i instrukcja (str.2)?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 11 do Pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy, w pakiecie nr 1, dopusci do przetargu wenty komorowe, ktore posiadaja otwory boczne
na dhugosci 65 mm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza
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Pytanie nr 12 do Pakietu nr 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba, o wyrazenie zgody na zaoferowanie, w pakiecie nr 8, hemofiltra
o powierzchni filtracyjnej membrany 0,7 m2 i wydajnosci pracy UF 318 ml/min przy maksymalnym
ci$nieniu TMP 600 mmHg. Wypeknienie kolumny hemofiltra wynosi 49 ml + wypetnienie drenéw 72ml =
wypelnienie catego zestawu 121 ml. Na hemofiltrze i drenach oznaczenie kierunku przeptywu. W zestawie
adapter z iglg do napehienia. ‘

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode

Pytanie nr 13 do Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy, w pakiecie nr 13, dopusci do przetargu zestaw do podawania zimnej kardioplegii 4:1 z
filtrem 105 mikronéw? Wymiennik ciepta wyposazony dodatkowo w pulapke powietrza.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 14 do Pakietu nr 28

Czy Zamawiajacy, w pakiecie nr 28, wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora, ktérego sprawnos¢
wymiennika ciepta wynosi 64%, przy przeptywie krwi 4 I/min oraz przeplywie wody 10 I/min?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 do Pakietu nr 29

Prosimy Zamawiajacego o akceptacje schematu drenéw AG7612, do pakietu nr 29. Zestaw zawiera worek
do wstepnego wypehienia uktadu z odejsciami zaopatrzonymi w klipsy, dla zwigkszenia wygody uzycia
oraz linie recyrkulacyjng o parametrach zgodnych w ze $rednica linii przeznaczonych do recyrkulacji i
odpowietrzenia, stosowanych przez naszego producenta. (kazdy producent stosuje inne parametry cienkich
dren6w — specyfika producenta). Zestaw jest calkowicie pokryty powltoka biokompatybilng. Prosimy o
wyrazenie zgody.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 16 do Pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy, w pakiecie nr 29, dopusci do przetargu oksygenator do ECMO, ktérego minimalna
warto$¢ rzutu minutowego wynosi 400 ml/min przeptywu krwi? Oksygenator ma dobre osiagi transferowe:
transfer O2 przy przeptywie 2,5 /min — 175 ml/min, transfer CO2 przy przeptywie 2,5 I/min — 150 ml/min.
Prosimy o wyrazenie zgody.

schemat zestawu drenéw do pakietu nr 29 — AG7612
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Odpowied?:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 17 do Pakietu nr 30

Czy Zamawiajacy, w pakiecie nr 30, wyrazi zgode na zaoferowanie oksygenatora z przeptywem ponizej 7
I/min, ktérego sprawno$¢ wymiennika ciepta zostata okreslona i zbadana przez producenta dla warunkéw 4
l/min przeptywu krwi i 10 I/min przeptywu wody i wynosi ona 64%. Prosimy Zamawiajacego o mozliwo$¢
zaoferowania takiego oksygenatora i okreslenie punktacji dla sprawnos$ci wymiennika przy wydajnosci 64%.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode. Zakres punktacji zawarty jest w zalgczniku nr 2 do SWZ

Pytanie nr 18 do Projektu Umowy

Ze wzgledu na to, ze nie jesteSmy w stanie przewidzie¢ jak rozwinie si¢ sytuacja rynkowa w czasie
najblizszych 2 lat trwania umowy, prosimy Zamawiajacego o zmian¢ zapisu umownego w &13 ust. 4, na:

,» Wszelkie zmiany umowy wymagaja (tj. przed ich dokonaniem) pisemnej zgody Zamawiajacego i
Wykonawcy i dokonywane beda w formie pisemnej (aneksu) pod rygorem niewaznosci (...)” . Od czasu
podpisania z Panstwem poprzedniej umowy na dostawe materiatéw medycznych wykorzystywanych w
zabiegach perfuzji, zaistnialy nadzwyczajne okolicznosci, polegajace na silnym wzroscie cen wyrobow
medycznych, spowodowanym brakiem komponentéw, w tym takze chemicznych, wykorzystywanych do ich
produkcji. Problem zostal wywolany dziataniem sity wyzszej, tzn. globalng pandemia oraz wojna na
Ukrainie. Wzrost cen jest spowodowany ograniczona dostgpnoscia w/w komponentéw. W obecnej chwili,
kryzys nie zostal jeszcze zazegnany, a problem wciaz si¢ poglebia. Jezeli w ciggu 2 lat rynek si¢ nie
ustabilizuje, to kontynuacja umowy na podstawie aneksu przedtuzajacego okres jej trwania o kolejne 12
miesiecy, moglaby doprowadzi¢ do znacznego zubozenia naszej firmy, poniewaz ceny producenta moga
poszybowaé w gore, a proponowana przez

Panstwa wysokos$¢ mozliwej waloryzacji, obejmuje jedynie przyczyny ustawowe, bez mozliwosci
podwyzszenia ceny sprzedazy o faktyczny wzrost kosztow wytworzenia wyrob6w. W obecnej, trudnej
sytuacji, prosimy Zamawiajacego w wyrazenie zgody na powyzsze.

Odpowieds:

Zamawiajgcy informuje, iz wszelkie aneksy oraz zmiany umowy wymagajq (przed ich dokonaniem)
pisemnej obustronnej zgody. Zapis nie wymaga regulacji w umowie.

Pytanie nr 19 do Pakietu nr 22

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie kaniuli zylnej wielostopniowej w rozmiarach 19,21,25 Fr.
Czas przydatnosci do uzycia max.6 godzin.

Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 20 do Pakietu nr 23

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie kaniuli zylnej o natgpujacych parametrach:
- otwory na dhugosci kaniuli od 5 do 35 cm

- czas przydatnosci do uzycia max.6 godzin

- dhugo$¢ kaniuli od 64,8 cm do 76,2cm w zaleznosci od rozmiaru.

Pozostate parametry zgodne z SWZ. i

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode

Dziat Zaméwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 21 do Pakietu nr 2
Czy w pakiecie 2 Zamawiajacy dopusci kaniule o dostgpnosci katow 45 1 90 stopni tylko w rozmiarze 24, w
rozmiarach 20 i 22 kat 90 stopni?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 22 do Pakietu nr 4
Czy w pakiecie 4 Zamawiajacy dopusci kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR,
anie 36/51?

Odpowied?:
Tak, Zamawiajqgcy dopuszcza

Pytanie nr 23 do Pakietu nr § ‘-
Czy w pakiecie 5 Zamawiajacy dopusci kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR,
anie 36/51?

Odpowieds:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 24 do Pakietu nr 6
Czy w pakiecie 6 Zamawiajacy zaakceptuje schemat kardioplegii zgodnie z zalagczonym schematem
C22300?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza
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Pytanie nr 25 do Pakietu nr 7

Czy w pakiecie 7 Zamawiajacy dopusci dtugos¢ 30,5cm oraz rozmiar 14Fr?
Odpowied::

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 26 do Pakietu nr 8
Czy w pakiecie 8 Zamawiajacy dopusci hemofiltr o powierzchni membrany 0,68m2?

Odpowieds:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 27 do Pakietu nr 10
Czy w pakiecie 10 Zamawiajacy dopusci rozmiar 38 zamiast 40 FR?

Odpowieds:
Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 28 do Pakietu nr 12

Czy w pakiecie 12 Zamawiajacy dopusci rozmiary 5,7,9 zamiast 7,9,11Fr?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 29 do Pakietu nr 13
Czy w pakiecie 13 Zamawiajacy zaakceptuje dotaczony schemat drenéw kardioplegii AB1595?
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Odpowiedsi:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 30 do Pakietu nr 19

Czy w pakiecie 19 Zamawiajacy dopusci prowadnicg 0,035 z konicéwka J - 70cm dla kaniul tgtniczych oraz
dylatory w rozmiarach 8,12,14,18,20 dla obydwu rodzajéw kaniul?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 31 do Pakietu nr 21
Czy w pakiecie 21 Zamawiajacy dopusci rozmiar 38 zamiast 40 FR?

Odpowiedz: 1
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga :

Pytanie nr 32 do Pakietu nr 27
Czy w pakiecie 27 Zamawiajacy zaakceptuje dotaczony schemat drenow C23952?
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Odpowied?:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 33 do Pakietu nr 31

Czy w pakiecie 31 Zamawiajacy zaakceptuje dotaczony schemat drenéw C23954?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 34 do tresci SWZ

Czy w przypadku kiedy Wykonawca startuje w k11ku pakietach, moze przedstawi¢ jedng referencja do
wszystkich pakietow o tgcznej wartosci kazdego z pakietow, aby spelni¢ warunek posiadania zdolnosci
techniczne;j?

Odpowieds:

Tak, Wykonawca moze przedstawic jedng referenclq do wszystkich pakietow o tgcznej wartosci kazdego z
pakietow

Pytanie nr 35 do Pakietu nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kaniule zylne udowe do ECMO Ad 5 przy ujsciu kaniuli o dlugosci
38 cm otwory na dtugosci 10 cm, Przy ujsciu kaniuli o dtugosci 55 cm otwory na dlugosei 20 cm Ad.9
Rozmiar 19, 21, 23, 25,29, Fr Pozostate parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowieds:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza

Pytanie nr 36 do Pakietu nr 18

Ad.7 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kaniule zbrojona na catej dlugosci bez
mozliwosci zagigcia wykonana z materiatéw nietrombogennych i apyrogennych
(PCV) o dtugosci od 15 Iub 23 cm ?

Pozostate parametry zgodne z SWIZ

Dziat Zamowien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszzkielce.pl
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ISO 9001

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Pytanie nr 37 do Pakietu nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kaniule udowe dotetnicze od minidostepu,
Ad 5: przy ujsciu kaniuli 2 otwory boczne na dtugosci 1 cm

Ad 9: kaniula z wejsciem o $r. 3/8 cala zakonczone tacznikiem LL, dtugo$¢ kaniuli od
15 cm, znaczniki poziomu wprowadzenia oraz prowadnica do kaniuli

Pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Komunikacja Zamawiajqcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego odbywa sig¢ za
posrednictwem formularza dostgpnego na ePUAP oraz udostgpnionego przez miniPortal formularza do komunikacji
lub za posrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail magdalena. wojcik@wszzkielce.pl
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